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INFORMATION FRÅN HUVUDSTYRELSEN 

Lagkassor 
Regelverk för hur lagkassor ska hanteras i föreningen har tagits fram. Lagkassorna ska förvaltas 
av föreningen och löpande kunna användas för att förbättra föreningens likviditet. Se bilaga 
”Lagkassor”.


Sponsring 
Numera går det bra att sponsra enskilda lag i föreningen. Sponsorkommittén har tagit fram 
riktlinjer för hur sådan sponsring ska gå till. Se bilaga ”Sponsring”.


I övrigt är sponsorkommittén snart i fas med årets arbete, trots omstruktureringen av arbetet.


Locker Room Talk 
Hans meddelade att kontakt är tagen med Locker Room Talk, men att väntelistan är väldigt lång. 
Vi återkommer i ärendet om/när det blir aktuellt med mer information.


Inspirationsdagar Skåneboll 
Det börjar bli dags att anmäla till Skånebolls inspirationsdagar i Malmö. Styrelsemedlemmar som 
varit där kan varmt rekommendera ett besök.


Strandängen 
Huvudstyrelsen hade skötseln av anläggningen uppe på sitt senaste möte. Det saknas fortfarande 
staket och stängsel på flera ställen. Dessutom är de nuvarande skydden inte vid så god vigör. En 
översyn behövs, om inte innan så till Ifö Cup i juli.


Diggiloo 
Konserten på Strandängen den 13 juli behöver volontärer, men rekryteringen går trögt. Eventuellt 
finns planer på att gå ut med en bredare förfrågan till föreningar i närområdet och andra externa 
intressenter.


Domartillsättning 



Det har varit problematiskt med domartillsättningen för ungdomsmatcher. Stort arbetet har lagts 
ner av några få och det är ohållbart i längden att enskilda ska lägga flera timmar i ideellt arbete för 
att sköta den här uppgiften. Lösningar diskuteras och är på gång.


Stadium 
Stadium har anmält intresse av att få ta hand om föreningens klädkonto. Inledande samtal är på 
gång och mer information kommer när sådan finns tillgänglig. Det finns fortfarande gällande avtal 
med Team Sportia i Sölvesborg.


VERKSAMHET 

Verksamhetskommittén har valt att göra exakt samma bokning av hallar och konstgräsplaner som 
verksamhetsåret 2017. Det innebär inte per automatik att alla har samma träningstider som 
föregående år, eftersom det finns delar i den bokningen som behöver korrigeras internt i 
föreningen.


AKTIVITET 

Aktivitetskommittén jobbar vidare med sina två stora evenemang det här året. Diggiloo den 13 juli 
och loppmarknaden den 4 augusti. Mer information kommer när det närmar sig.


MATERIEL 

Ingen i materielkommittén närvarade på mötet.


CUP 

Ifö Cup går in i sitt slutskede när det gäller planering och anmälningar. Just nu är cirka 90 lag 
anmälda, varav 55 är övernattande. LB-HUS Futsal Cup har dragit igång på planeringsstadiet.


SPONSOR 

Programbladet är utdelat i hushållen i Bromölla och kommer att fortsätta att delas ut även nästa 
år. Sponsorkommittén kommer att försöka inleda sitt arbete redan i januari för att vara i bättre fas 
med arbetet under 2019.


ÖVRIGT 

Andreas Rosenqvist är sammankallande i en nystartad kommitté som ska se över policydokument 
i föreningen. Just nu pågår en intensiv rekryteringsfas där Andreas letar högt och lågt, gammalt 
och ungt, för att få en bra sammansättning på gruppen.


Jesso Michalski öppnade upp en diskussion om lagsammanslagningar inför nästa år och flaggade 
för att diskussionerna behöver komma igång snart för att inte riskera fastna under hösten.



